
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00408912- -UNC-ME#SAE

 
VISTO

El informe presentado por la Dirección de Inclusión Social y el listado de
beneficiarios de la Tercera Convocatoria 2022 de Becas Deportivas de
Competición y de Recreación UNC;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución SAE Nº. RESOL-2022-16-E-UNC-SAE#REC se
aprobó la renovación del Sistema de Becas de Deportes 2022 para
Estudiantes de la UNC;

Que la convocatoria se realizó entre el 8 de julio y el 11 de agosto de 2022, y
el proceso de selección y posterior elaboración del listado de beneficiarios/as
estuvo a cargo de Departamento de Servicio Social, con la supervisión de la
Dirección de Inclusión Social;

Que el informe se fundamentó en los requisitos establecidos en la convocatoria
y en la presencia de indicadores de vulnerabilidad en la población estudiantil
que se inscribió a la convocatoria;

Que en el orden 87 del expediente de referencia, se agrega el informe de la
convocatoria, y en el orden 89, el listado de beneficiarios de cada Unidad
Académica;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:



ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de beneficiarios de la Tercera
Convocatoria 2022 de Becas Deportivas de Competición y de Recreación
UNC, con vigencia hasta diciembre del corriente año, y que como Anexo forma
parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social, al Dpto. de Servicio Social y a la Dirección de Deportes. Cumplido,
archívese.

eb





Listado de Beneficiarios/as BECAS DEPORTIVAS SAE UNC AGOSTO/22


Apellido y Nombre DNI CUIL Facultad Carrera Tipo de Beca Actividad Deportiva
1 ANZALDO REA KEVIN ISIDRO 40388382 20403883825 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura Beca Deportiva de Recreacion Funcional
2 CORPORA ZARINA ANDREA 43370876 27433708763 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura Beca Deportiva de Recreacion Voley Comunitario Mixto
3 MORALES WENDY ANDREA GABRIELA 40681735 27406817356 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura Beca Deportiva de Recreacion Básquet Femenino 
4 RIGONATTO YAGO EDUARDO 43322443 20433224435 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura Beca Deportiva de Recreacion Futbol 11 masculino Recreativo
5 RODRIGUEZ FARIAS ARACELI STEFANIA 45349759 27453497599 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura Beca Deportiva de Competicion Futbol 11 femenino Selectivo
6 ALBARRACIN BANDIN IGNACIO CRUZ 44896941 20448969410 Facultad de Filosofía y Humanidades Lic. en Historia Beca Deportiva de Competicion Rugby masculino
7 ANAGUA NORA ELIZABETH 32739254 27327392544 Facultad de Filosofía y Humanidades Tec. Profesional Archivero/a Beca Deportiva de Recreacion Funcional
8 KRPEZ BRISA ANAHI 41846439 27418464394 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Enfermeria Beca Deportiva de Recreacion Futbol femenino 11 selectivo
9 SOSA GODOY LOURDES MILAGROS DEL VALLE 43812030 27438120306 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Enfermeria Beca Deportiva de Recreacion Boxeo


10 ALEJOS ARRIOLA AGUSTÍN GONZALO 43812113 20438121138 Facultad de Ciencias Economicas Lic. en Administracion Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
11 ANCHEA MEDINA JOSÉ JOAQUÍN 44196885 20441968850 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Boxeo 
12 APAZA LUCAS FERNANDO 44645866 20446458664 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Competicion Futbol 11 masculino Recreativo
13 AVALOS IVALDI LEONARDO DAVID 94133794 20941337946 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
14 BOGADO ANGÉLICA FERNANDA 43807593 27438075939 Facultad de Ciencias Economicas Lic. en Administracion Beca Deportiva de Recreacion Handball
15 CRUZ KAREN YANINA NOEL 36576636 27365766369 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Musculación
16 DE CUSATIS LOURDES MARIANA 41599381 27415993817 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Competicion Voley/Hockey 
17 ANACHURI MARIEL 35825886 27358258862 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Biomedica Beca Deportiva de Recreacion Musculacion/Montañismo
18 CALISAYA ARACELI JAEL NAHIR 44036897 27440368978 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Biomedica Beca Deportiva de Recreacion Arquería 
19 COLQUE ADRIAN MANUEL 36450618 20364506180 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing.en Computacion Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
20 GREGORIO OMAR ARIEL 42151932 20421519324 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Electromecanica Beca Deportiva de Recreacion Tenis
21 GONZALES ISACC JOSUE 41409837 20414098372 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Civil Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
22 LEDESMA SUSANA 31751125 27317511251 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Quimica Beca Deportiva de Recreacion Handball
23 MEDINA AVENDAÑO LUS ROSARIO 45156080 27451560803 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Biomedica Beca Deportiva de Recreacion Tenis
24 MIRANDA VALDERRAMA JOSÉ EDUARDO 42285072 20422850725 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Aeronautica Beca Deportiva de Recreacion Taekwondo
25 OBISPO ESTEFANIA BELEN 39933554 27399335545 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Quimica Beca Deportiva de Recreacion Yoga 
26 MANSILLA LUCIA AGUSTINA 41224987 27412249874 Facultad de Ciencias de la Comunicacion Lic. en Comunicacion Social Beca Deportiva de Recreacion Funcional 
27 SEGURA LUCAS EXEQUIEL 35934854 20359348542 Facultad de Ciencias de la Comunicacion Lic. en Comunicacion Social Beca Deportiva de Recreacion Taekwondo
28 CANO ORO ZAHIRA JAZMIN 46222108 27462221083 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Zootecnista Beca Deportiva de Recreacion Musculacion 
29 FESTA GIULIANA BELEN 36142951 27261429511 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Agronomica Beca Deportiva de Competicion Hockey 
30 HEFFELI SANTIAGO GERMÁN 43139465 20431394651 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Agronomica Beca Deportiva de Recreacion Tenis
31 YUFRA CARLOS ALBERTO 42531650 20425316509 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Agronomica Beca Deportiva de Recreacion Funcional





	numero_documento: RESOL-2022-306-E-UNC-SAE#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 22 de Agosto de 2022
		2022-08-22T14:14:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-22T14:15:09-0300
	GDE UNC




